
VĖJALENTĖ ADAPT
PANEL SERIES 

TVIRTINIMO INSTRUKCIJA



Dengiamasis ilgis  500

Dengiamasis ilgis  500

Tvirtinimo instrukcija                                                                                                                                  skardos lankstiniai

2

VĖJALENTĖ ADAPT

1 PAV.

45
22

15

15
14

0
20

15
22

8

Vėjalentė ADAPT dešinioji

Vėjalentė ADAPT kairioji

[matmenys nurodyti milimetrais]

ŠI INSTRUKCIJA YRA PAVYZDYS 
IR NEATLEIDŽIA RANGOVŲ NUO 

PAREIGOS LAIKYTIS STOGŲ 
DENGIMO REIKALAVIMŲ.



Tvirtinimo instrukcija                                                                                                                                  skardos lankstiniai

3

Vėjalentė tvirtinama, pritvirtinus stogo 
plokštes. Vėjalentė užkabinama už 
kraštinės plokštės. Būtina nepamiršti, kad 
kraštinės plokštės būtų to paties pločio, 
todėl svarbu prieš pradedant tvirtinti 
patikrinti stogo geometriją. Kraštinėse 
plokštėse kabės tvirtinamos tankiau, kas 
300 mm.

Kraštinę plokštę būtina užlenkti iki 
vėjalentės aukščio ir tinkamai stipriai 
pritvirtinti prie vėjalentės tašelio 
tvirtinamaisiais laikikliais, kurie leidžia 
plokštėms judėti išilgai (2 pav.).
Ypač būtina atkreipti dėmesį, kad liktų 
10–15 cm kompensacinis plyšys.

Kraštinė stogo šlaito dalis – vieta, kurią 
veikia didelės siurbimo jėgos, todėl čia 
būtina tvirtinti tankiau.

2 PAV.

Tvirtinamas apatinis vėjalentės modulis, 
prisukant jį tvirtinimo įdubų vietose (3 
pav.).

3 PAV.



4

Tvirtinimo instrukcija                                                                                                                                  skardos lankstiniai

Pritvirtinus apatinį modulį, dedamas 
pirmasis viršutinis vėjalentės modulis. Šis 
modulis užkabinamas 
už anksčiau paruoštą kraštinės plokštės 
išlenkimą ir sujungiamas su apatiniu 
moduliu užlanko tvirtinimo angose (4 
pav.).

4 PAV.

5 PAV.

Kiti moduliai dedami pramaišiui tvirtinant 
pirmiausia apatinį modulį, paskiau dedant 
viršutinį modulį. Tinkama tvirtinimo tvarka 
parodyta 5 pav.

1

3

2

5

4

7

6

98



BP2/03/2023/LT

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Uncoiling and slitting 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Flat sheets and cutting 
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


